
ПРИКАЗ
О возбуждении дела и создании Комиссии по
рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
N 135-ФЗ "О защите конкуренции"
п р и к а з ы в а ю:
1. Возбудить дело №021/01/14.8-1452/2020 по признакам нарушения
Индивидуальным предпринимателем Прохоровым Дмитрием Альбертовичем (ИНН
213000892693) статьи 14.8 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О
защите конкуренции", выразившегося в недобросовестной конкуренции на
товарном
рынке маршрутных регулярных перевозок на территории Чувашской Республики
путем посадки (высадки) пассажиров на остановочных пунктах, не
предусмотренных
схемой маршрута регулярных перевозок №092 «АВ «Центральный г.Чебоксары –
Автовокзал г.Козьмодемьянск».
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №021/01/14.8-1452/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства в следующем составе:
Председатель Комиссии:
"..."
Члены Комиссии:
"..."
Управления Федеральной антимонопольной службы по Чувашской Республике -
Чувашии.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.
"..."


